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V1 hjalper dig

att hitta ratt

Med olika utseende pa prislistor fran olika mobeltillverkare
forstar vi att det kan vara tidskravande att navigera i denna
information. Vi p& Senab ar jobbar dagligen i dessa, sa lat
oss gora sokandet enkelt och bekvamt for dig, och hjalpa
dig till ratt beslut. Har hittar du din kontaktperson pa vara

respektive kontor.

STOCKHOLM

Peter Almgren
076-533 50 43
peter.almgren@senab.com
Regeringsgatan 66
111 39 Stockholm

GOTEBORG

Henrik Ericsson
073-044 10 91
henrik.ericsson@senab.com
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Goteborg

MALMO

Magdalena Andersson
076-535 75 87
magdalena.andersson@senab.com
Fersens vdag 3
211 42 Malmo

35 RABATT SKA DRAS AV
O PA ANGIVNA PRISER

HALSINGLAND

Frida Engberg
076-501 10 91
frida.engberg@senab.com
Karlsvagen 2
828 25 Edsbyn

GAVLE/DALARNA

Cecilia Sjoblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com
Nygatan 28
803 11 Gavle

JONKOPING

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com
Vastra Storgatan 19A
553 15 Jonkdping

SUNDSVALL

Jonas Westerlund
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

UMEA

Patrik Karlsson
070-654 0066
patrik.karlsson@senab.com
Storgatan 41
903 25 Umea

UPPSALA
Linnéa Hempel
076-195 39 86
linnea.hempel@senab.com
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala
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PRISLISTA SEK 2024 MED REK. PRIS OCH ORDER- OCH LEVERANSINFORMATION

Priser exklusive moms.

Nybrogatan 68, SE-114 41 Stockholm
+46 8 667 15 33
astrid.se

359 RABATT SKA DRAS AV PA ANGIVNA PRISER


mailto:order%40astrid.se%20?subject=
jonwes
Överstruket


ASTRID PRISLISTA SEK 2024 - PRIS EXKLUSIVE MOMS

FLAMSAKRA :R:;E:i{n"; BREDD: | KOMPOSITION: ANVANDNING:
Ancona 1011 300 95 Polyester FR 5 Viscos Curtain
Antwerpen 522 290 100 Polyester FR Curtain
Arlon Recycled 687 300 55 Recycled pol FR GRS 45 pol FR | Curtain
Bern 1046 300 100 Trevira CS Curtain
Bottero 871 300 51 Trevira CS 49 Polyester Curtain
California 900 300 100 Trevira CS Curtain
Como 798 340 100 Trevira CS Curtain
Davos 665 300 100 Trevira CS Curtain
Firenze 920 330 95 Pol FR 5 Viscos Curtain
Grasse Mano Morbida 862 340 100 Trevira CS Curtain
Harrietta Recycled 635 300 51 Trevira 49 Recycled Pol GRS Curtain
Lago 1028 340 100 Trevira CS Curtain
Langhe Recycled 1018 335 66 Trevira Recycled 34 Trevira Curtain
Lugano 542 300 100 Trevira CS Curtain
Nebbia Recycled 1009 |[335 57 Trevira Recycled 43 Trevira Curtain
Nicola Recycled 576 340 51 Recycled Pol GRS 49 Pol FR Curtain
Nizza Mano Morbida 541 325 100 Trevira CS Curtain
Nora 909 300 61 Trevira CS 39 Polyester Curtain
Olivia Recycled 1018 300 100 Trevira CS Recycled Curtain
Prato 639 325 57 Polyester FR 43 Pol Curtain
Rivoli 921 330 100 Trevira CS Curtain
Sabrina Recycled 702 310-315 | 71 Recycled poly FR, 29 Poly FR Curtain
Siena 848 295-300 | 100 Polyester FR Curtain
Torino 611 335 60 Polyester FR 40 Pol Curatin
Trentina 449 330 51 Polyester FR 49 Pol Curtain
Vittoria Recycled 730 335 100 Trevira CS Recycled Curtain
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